Compte de résultat

Les Colombes de bercy - Période du 01/09/2024 au 31/08/2025

PRODUITS D'EXPLOITATION
740000 - Subventions d'exploitation
756000 - Adhésions

758800 - Autres

Total

CHARGES D'EXPLOITATION

606300 - Petit matériel (<600€) ou fournitures
pour activités

606400 - Fournitures administratives (ex :
papeterie, fournitures bureau)

606800 - Autres matiéres et fournitures

613000 - Locations (ex : matériel, salle,
équipements)

616000 - Primes d'assurances (ex : assurances

de l'association, responsabilité civile, incendie)

622000 - Rémunérations d'intermédiaires et
honoraires

622600 - Honoraires (ex : comptables,
juridiques)

623000 - Publicité, publications, relations
publiques

625000 - Déplacements, missions et réceptions

626000 - Frais postaux et de
télécommunications

627000 - Services bancaires et assimilés

628000 - Services extérieurs, frais divers (ex:
journée de formation)

641000 - Rémunérations du personnel

645000 - Charges de sécurité sociale et de
prévoyance

658000 - Charges diverses de gestion courante

Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
760000 - Produits financiers
Total

CHARGES FINANCIERES
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
778000 - Autres produits exceptionnels
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES

PERIODE EN COURS

12 000,00
114 551,00
1 930,00
128 481,00

-49,50

0,00

-17,21
-3488,70

-2 835,96

0,00

-4 878,00

-66,40

-5 638,53

-16,68

-287,44

-1 608,60

-53 094,84

-20 749,86

-6 383,53
-99 115,25
29 365,75

1 646,68

1 646,68

0,00

1 646,68

232,80
232,80

N-1

12 232,00
48 360,50

200,00
60 792,50

0,00

-5,62

0,00
-9710,78

-2 675,92

-724,96

-4 858,80

-170,00

-6 378,21

-479,63

-245,91

0,00

-27 278,07

-15 224,55

-3 511,40
-71 263,85
-10 471,35

2613,15

2613,15

0,00

2613,15

4 124,50
4124,50



PERIODE EN COURS N-1

670000 - Charges exceptionnelles -3 409,00 -4 157,00
Total -3 409,00 -4 157,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL -3176,20 -32,50

AUTRES PRODUITS
Total 0,00 0,00
AUTRES CHARGES

Total 0,00 0,00
RESULTAT AUTRES PRODUITS ET 0,00 0,00
CHARGES

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN
NATURE

Total 0,00 0,00

EMPLOI DES CONTRIBUTIONS
VOLONTAIRES EN NATURE

Total 0,00 0,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES 0,00 0,00

Total 27 836,23 -7 890,70


http://www.tcpdf.org

