Compte de résultat

Les Colombes de bercy - Période du 01/09/2024 au 31/08/2025

	PERIODE EN COURS	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
740000 - Subventions d'exploitation	12 000,00	12 232,00
756000 - Adhésions	114 551,00	48 360,50
758800 - Autres	1 930,00	200,00
Total	128 481,00	60 792,50
CHARGES D'EXPLOITATION		
606300 - Petit matériel (<600€) ou fournitures pour activités	-49,50	0,00
606400 - Fournitures administratives (ex : papeterie, fournitures bureau)	0,00	-5,62
606800 - Autres matières et fournitures	-17,21	0,00
613000 - Locations (ex : matériel, salle, équipements)	-3 488,70	-9 710,78
616000 - Primes d'assurances (ex : assurances de l'association, responsabilité civile, incendie)	-2 835,96	-2 675,92
622000 - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	0,00	-724,96
622600 - Honoraires (ex : comptables, juridiques)	-4 878,00	-4 858,80
623000 - Publicité, publications, relations publiques	-66,40	-170,00
625000 - Déplacements, missions et réceptions	-5 638,53	-6 378,21
626000 - Frais postaux et de télécommunications	-16,68	-479,63
627000 - Services bancaires et assimilés	-287,44	-245,91
628000 - Services extérieurs, frais divers (ex: journée de formation)	-1 608,60	0,00
641000 - Rémunérations du personnel	-53 094,84	-27 278,07
645000 - Charges de sécurité sociale et de prévoyance	-20 749,86	-15 224,55
658000 - Charges diverses de gestion courante	-6 383,53	-3 511,40
Total	-99 115,25	-71 263,85
RESULTAT D'EXPLOITATION	29 365,75	-10 471,35
PRODUITS FINANCIERS		
760000 - Produits financiers	1 646,68	2 613,15
Total	1 646,68	2 613,15
CHARGES FINANCIERES		
Total	0,00	0,00
RESULTAT FINANCIER	1 646,68	2 613,15
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
778000 - Autres produits exceptionnels	232,80	4 124,50
Total	232,80	4 124,50
CHARGES EXCEPTIONNELLES		

	PERIODE EN COURS	N-1
670000 - Charges exceptionnelles	-3 409,00	-4 157,00
Total	-3 409,00	-4 157,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-3 176,20	-32,50
AUTRES PRODUITS		
Total	0,00	0,00
AUTRES CHARGES		
Total	0,00	0,00
RESULTAT AUTRES PRODUITS ET CHARGES	0,00	0,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Total	0,00	0,00
EMPLOI DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Total	0,00	0,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES	0,00	0,00
Total	27 836,23	-7 890,70